РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 мая 2020 года

         № 28
с. Маргуцек

О внесении изменений и дополнений постановление № 26 от 21.05.2020 г. «О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)
      В целях приведения Постановления от 21.05.2020 г. № 26 «О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)» в соответствие, Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующие изменения и дополнения Постановление «О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)» утверждённый постановлением администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 21.05.2020 г. № 26.
 - изложить в новой редакции:

   п.3.3. Осуществление подготовки и размещения в единой информационной системе извещений об осуществлении закупок, документации о закупках и проектов контрактов.
 - признать утратившим силу:
    п.3.4. Обеспечение осуществления закупок, в том числе заключения контрактов.

    п.2.1. приложения № 1-  разрабатывают план закупок, осуществляют подготовку изменений для внесения в план закупок, размещают в единой информационной системе план закупок и внесенные в него изменения;

    п.2.4. Приложения № 1 - обеспечивают осуществление закупок, в том числе заключение контрактов;

    2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

   Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева